
2014年 12月吉日 

御客様各位 

 

バイオ研究支援事業部冬季休業のご案内 

 

   拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より受託サービスをご利用いただきまして誠に有難うございます。 

冬季休業期間中の受託サービス業務を、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますよう御願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業日：12月 27日(土) ～ 1月 4日(日) 

 

休業期間中のお問い合わせにつきましては 1月 5日(月)のご対応となります。予めご了承下さい。 

 

 

 

 

＜DNA受託合成＞ 

 年末：12月 26日(金)19時まで(FAXは 17時まで)の受付となります。 

 ・40mer以下の逆相カラム精製・未修飾オリゴ 

  →納期は 1月 5日(月)着となります。 

 ・その他は 1月 5日(月)以降通常通り出荷となります。 

＊年内受取りをご希望の場合は受取り希望日をご注文時にご指定下さい。 

 

 年始：1月 3日(土)WEB 注文・逆相カラム精製・未修飾オリゴのみ受付となります。 

 ・12月 26日 19時以降 1月 3日 21時までのWEBご注文分が対象です。 

 ・40mer以下のご注文は 1月 5日(月)着となります。 

 1月 5日(月)より通常営業(1月 4日(日)以降通常通り出荷)となります。 

 ＊注文量により多少遅れる場合もございますのでご了承下さい。 

 

 

 



＜DNAシーケンス解析サービス＞ 

 サンプルが到着次第納期のお知らせを致します。 

 年末：サンプルの受取りにつきまして 

 12月 26日(金)が最終受取り日(26日夜の都内引取りサービスは行いません。) 

 サンプルの解析につきまして 

 12月 25日(木)午後到着サンプルならびに 26日(金)到着サンプルの解析は、 

 1月 5日(月)開始となります。 

 年始：1月 5日より通常営業となります。 

 

 

＜人工遺伝子作製サービス＞ 

 年末：受注および出荷ともに 25日(木)が最終日となります。 

 25日(木)出荷は翌日 26日(金)着となります。 

 年始：1月 5日(月)より通常営業となります。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

株式会社ファスマック バイオ研究支援事業部 

TEL：046-281-9901 FAX：046-281-9931 

E-MAIL：customersupport@fasmac.co.jp 

 

 

  

mailto:customersupport@fasmac.co.jp

